[bookmark: _GoBack]貸　出　申　請　書

                                         　　   　　年　　月　　日
　公益財団法人 滋賀県国際協会 事務局長　様
〒

　　　　　　　申請者　住所
　　         　   　  氏名または団体名
              　   　 団体の場合は使用責任者氏名
              　  　  TEL　　　　　　 　 　　 　FAX

下記のとおり貸出を申請します。

	期　間

　　　　月　　　日（ 　）　～　　　月　　  日（　 ）＊貸出期間は１回２週間です。

	使用目的

※ 政治、宗教、営利の目的による使用は貸出対象となりません。

	品　名
	計点　　　　　te

	備　考

承　認　印　欄
  上記のとおり貸し出します。なお、紛失や破損の場合は、弁償していただくこととなりますので、大切に使用してください。
  返却の際は、この申請書（承認済み）も提出してください。

　　公益財団法人 滋賀県国際協会 事務局長

承認印のないものは無効です。